0004897-53.2018.8.16.0088 
EXEQUENTE(s): MUNICÍPIO DE GUARATUBA/PR - CPF/CNPJ: 76.017.474/0001-08 
EXECUTADO(S): COLONIZADORA NACIONAL LTDA REPRESENTADO (A) POR LENY VALENTE ODIA - CPF/CNPJ: 76.539.865/0001-92 
BEM (s): Lote de terreno n° 07 (sete), da quadra n° 315 (trezentos e quinze), da Planta “Jardim Leblon” situado neste Município e Comarca de Guaratuba-PR, sem 
benfeitorias, objeto da matrícula sob nº 58.160 – CRI Guaratuba/PR (mov. 75.1); 
AVALIAÇÃO: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) (ref.mov. 75.1) Valor atualizado conforme despacho mov. 169.1 pelo índice oficial (média do INPC-E) R$ 
125.928,02 (cento e vinte e cinco mil novecentos e vinte e oito reais e dois centavos) em 03/02/2026;  
DEPOSITÁRIO: Próprio executado;  

DÉBITO: R$ 1.498,00 (ref. mov. 22.1) e mais acréscimos legais a ser acrescido das custas processuais e honorários advocatícios; 
ÔNUS: – PENHORA - expedido pela Vara Cível e Anexos de Guaratuba-PR extraído dos autos 1088/2007;